MARATONA CORRE RORAIMA 2019

Relatério Faixa Etaria - 42KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 18 até 28 anos

Masculino de 29 até 39 anos

a b~ W

10
11
12
13
14

Masculino de 40 até 50 anos

10
11

51
71

72

52
17

22

16
28

34
32
37
56

57
65
12
58
27
23
48
53
60
21
26

Nome

DENNER MOTTA DA SILVA
PAULO HENRIQUE MATOS
RENAN CASTRO

WARISON LUIZ NOGUEIRA
ANDERSON ANDRADE LIMA
RAIMUNDO CARDOSO

FLAVIO DA SILVA GUERRA GUERRA
ANDRE BRUNO GOMES DOS SANTOS

GILSOMAR VIEIRA DO NASCIMENTO VIEIRA
DO NASCIMENTO

DAVID DE SOUZA ARANHA
EWERTON AZULAY

JOAO DOS SANTOS BARROS
CARLOS AUGUSTO MARTINHO
KAIO SANTOS

JULIO MILIANO

LEANDRO RONAN DE OLIVEIRA
ROGERIO QUEIROZ

ROMULO MIRANDA

WALTER GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR
ELINIO CUNHA CUNHA

RUBENILSON NASCIMENTO MAR
JEZIEL MACIEL DA SILVA MACIEL
GILSON LIMA ALVES LIMA

PATRICK EDUARDO MOREIRA MAGALHAES
RAIMUNDO NONATO DA NONATO
SAUL PANTOJA

GERSON BOTELHO

JACO PACHECO

Relatério emitido em 25/02/2019 as 13:35:54

ldd.

25
27
26

35
37
34
37
30
37

39
37
32
37
33
34
38
39

a7
40
43
48
50
46
44
49
40
45
50

Equipe

KIT ECONOMICO

KIT ECONOMICO

KIT ECONOMICO

Pagina;

Tempo

03:52:26
04:22:03
04:30:48

03:27:50
03:31:54
03:50:18
03:54:22
03:57:45
03:58:44

04:14:31
04:50:12
05:18:06
05:51:08
05:52:34
05:54:04
05:54:04
06:59:43

03:26:03
03:32:00
03:42:38
03:57:13
04:12:09
04:21:59
04:30:47
04:31:46
04:31:52
04:46:46
05:03:03



MARATONA CORRE RORAIMA 2019

Relatério Faixa Etaria - 42KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 50 anos

Masculino de 51 até 61 anos

Masculino de 62 até 99 anos

Coloc. Num.

12 40
1 30
2 47
3 11
4 3
5 62
1 13
2 54

Nome

LINDOMAR MARINHO

JOSE ADERSON FERREIRA DA SILVA
ONISVALDO PAIVA SANTOS

ELIAS BORGES FERREIRA

BEM HUR CRISTO SALES CRUZ
SIDNEY LOPES GARCIA LOPES GARCIA

EPITACIO CORREIA DE SOUZA
ROBELIO BOSCO VIANA DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 25/02/2019 as 13:35:54

ldd.

44

59
55
55
53
51

69
66

Equipe

KIT ECONOMICO

Pagina;

Tempo

05:54:04

03:32:31
03:38:04
03:38:41
05:13:38

05:42:14

04:02:22
06:49:24



